Specialespecifikke kurser i hoveduddannelsen for Klinisk Genetik
Forventet kursusrakke for 2019-2021

Alle kurser afholdes som udgangspunkt hvert tredje ar med nedenstdaende fordeling af kurser per
ar.

Som uddannelseslage er man automatisk tilmeldt kurserne. Ved afbud skal delkursuslederen
kontaktes. Ved laengerevarende fraveer fra ens stilling (fx barsel, phd) ma Hovedkursusleder gerne
orienteres. Nogle uger fgr kursusstart fremsender delkursusleder program og naermere
information om kurset.

Ved spgrgsmal kan Hovedkursusleder kontaktes:

Tina Duelund Hjortshgj, overlaege, Klinisk Genetisk Klinik
Dir. tIf.: 35458254

E-mail: tina.duelund.hjortshoej@regionh.dk

Planlagte kurser for 2019

1. Kursets navn: Molekylaergenetik
Tidspunkt: 23.-25. april
Delkursusleder: Jens Michael Hertz
E-mail: Jens.Michael.Hertz@rsyd.dk

2. Kursets navn: Klinisk genetik 1* (kardiogenetik, dermatogenetik, nefrologisk genetik,
endokrinologi)
Tidspunkt: 22.-23. maj
Delkursusleder: Anja Frederiksen og Thomas Dyrsg
E-mail: Anja.Frederiksen@rsyd.dk og Thomas.Dyrsoe_Jensen@rsyd.dk

3. Kursets navn: Kommunikation
Tidspunkt: 24.-25. september
Delkursusleder: Lilian Bomme Ousager og Anja Frederiksen
E-mail: Lilian.Bomme.Ousager@rsyd.dk og Anja.Frederiksen@rsyd.dk

Planlagte kurser for 2020

1. Kursets navn: Klinisk Genetik 2 (Medfgdte metaboliske sygdomme og Przaenatal
udredning og diagnostik) 202701
Dato for kursus: 20.-21. april 2020
Sted: Rigshospitalet
Delkursusleder: Flemming Skovby
Email: flsk@regionsjaelland.dk


mailto:Lilian.Bomme.Ousager@rsyd.dk

2. Kursets navn: Genetisk epidemiologi 202702
Dato for kursus: 15.-17. juni 2020
Sted: Odense Universitetshospital
Delkursusleder: Torben Kruse
Email: Torben.Kruse@rsyd.dk

3. Kursets navn: Cytogenetik 202703
Dato for kursus: 28.-29. september 2020
Sted: Kgbenhavn
Delkursusleder: Iben Bache
Email: Iben.Bache@regionh.dk

4. Kursets navn: Dysmorfologi 202704
Dato for kursus: 11.-12. november 2020
Sted: Alborg
Delkursusleder: Irene Kibaek
Email: irene.kibaek.nielsen@rn.dk

Forelgbigt for 2021

1. Kursets navn: Genetisk radgivning
Delkursusledere: Lilian Bomme Ousager og Anders Bojesen
E-mail: Lilian.Bomme.Ousager@rsyd.dk og andboj@rm.dk

2. Kursets navn: Klinisk genetik 3* (neurogenetik/psykiatrisk genetik, sansegenetik)
Delkursusledere: Suzanne Lindquist og Laura Roos
E-mail: suzanne.granhoej.lindquist@regionh.dk og
Laura.Kirstine.Soenderberg.Roos@regionh.dk

3. Kursets navn: Onkogenetik
Delkursusledere: Lone Sunde, Anne-Bine Skytte og Charlotte Lautrup
E-mail: lonsunde@rm.dk

* |kke obligatorisk for laeger, der fglger de seldre malbeskrivelser (fra 2008 og tidligere)
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